

PR2 Holding ApS

George Marshalls Vej 5 5.th, 2450 København SV

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 34 88 45 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Poul-Erik Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134.377 kr. mod 194.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -724.001 kr. mod -3.531.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-134.377	194.891
2 Personaleomkostninger	-213.402	-146.894
Resultat før finansielle poster	-347.779	47.997
Indtægter af kapitalinteresser	-3.019.517	-37.139
Andre finansielle indtægter	3.664.440	418.572
Øvrige finansielle omkostninger	-347.624	-4.968.985
Resultat før skat	-50.480	-4.539.555
Skat af årets resultat	-673.521	1.007.996
Årets resultat	-724.001	-3.531.559
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-154.517	-37.139
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.569.484	-3.612.220
Disponeret i alt	-724.001	-3.531.559

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	5.927.333	6.081.850
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.650.003	4.500.002
Andre tilgodehavender	16.116.392	17.744.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.693.728</u>	<u>28.326.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.693.728</u>	<u>28.326.311</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	334.475	1.007.996
Tilgodehavende selskabsskat	142.359	134.000
Andre tilgodehavender	1.574.951	1.312.563
Tilgodehavender i alt	<u>2.051.785</u>	<u>2.454.559</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.958.632	30.055.215
Værdipapirer i alt	<u>9.958.632</u>	<u>30.055.215</u>
Likvide beholdninger	<u>20.670.821</u>	<u>87.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.681.238</u>	<u>32.597.402</u>
Aktiver i alt	<u>59.374.966</u>	<u>60.923.713</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.910.333	6.064.850
Overført resultat	48.619.693	50.189.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>55.610.026</u>	<u>56.451.826</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	21.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	598.826	1.262.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.138.224	3.178.574
Anden gæld	17.890	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.764.940</u>	<u>4.471.887</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.764.940</u>	<u>4.471.887</u>
 Passiver i alt	<u>59.374.966</u>	<u>60.923.713</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2022	80.000	6.101.989	53.801.396	114.400	60.097.785
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-37.139	-3.612.220	117.800	-3.531.559
Egenkapital 1. januar					
2023	80.000	6.064.850	50.189.176	117.800	56.451.826
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-154.517	-1.569.483	1.000.000	-724.000
	80.000	5.910.333	48.619.693	1.000.000	55.610.026

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	5.988.739	3.969.893
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	483.274	-23.888
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	213.402	146.894
	<u>213.402</u>	<u>146.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
